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Wskazówki pielęgnacyjne pojazdu po zastosowaniu preparatów ochronnych Nanolex: 
 
Stosując produkty Nanolex nie unikniemy oczywiście przybrudzenia pojazdu, jednak po aplikacji  
Preparatów Nanolex, dzięki mniejszej przyczepności zanieczyszczeń, owy niepożądany proces przebiega 
znacznie wolniej i nastąpi dużo później, a usunięcie brudu okazuje się o wiele prostsze.  
 
W większości przypadków wystarczy umyć samochód wodą przy pomocy wysokociśnieniowej myjki 
samochodowej . Zwracamy również szczególną uwagę na ekologiczne aspekty stosowania całej gamy 
produktów Nanolex. Mogą Państwo zrezygnować z używania agresywnych środków czystości. Nasze 
preparaty są bezpieczne ekologicznie i całkowicie przyjazne środowisku. 
 
Codzienna pielęgnacja Państwa pojazdu od teraz nie będzie musiała obejmować takich procesów jak 
woskowanie czy nabłyszczanie lakierowanych powierzchni. Ponadto nanoszenie innych, dodatkowych 
środków wpłynęłoby negatywnie na warstwę ochronną i mogłoby ją uszkodzić lub znacznie osłabić 
działanie. 
 
Należy  przestrzegać następujących wskazówek pielęgnacyjnych, w celu jak najdłuższego zachowania 
ochronnej nanowarstwy: 
 
Nie wolno myć pojazdu, jeśli jego powierzchnia jest gorąca, dlatego też należy myć auto w zacienionym 
miejscu. Powierzchnia musi być chłodna w dotyku, ponieważ ciepło przyśpiesza proces suszenia szamponu i 
wody, co znacznie utrudnianie mycie pojazdu oraz zwiększa ryzyko pozostawienia śladów po myciu. Przed 
myciem, należy dokładnie spłukać cały samochód. Luźne zabrudzenia mogą spowodować zarysowania. 
Płukanie auta należy zacząć z góry i kierować się ku dołowi. Do mycia, należy używać szamponu bogatego 
w substancje odżywiające lakier. Dedykowanym szamponem do codziennej pielęgnacji pojazdu 
zabezpieczonego produktami Nanolex Car Care jest Nanolex Reactivating Shampoo. 
Nie należy używać domowych środków czyszczących, ponieważ wysuszają one lakier i usuwają warstwę 
ochronną lakieru. 
 
Odpowiednia dawka szamponu (wskazana przez producenta), zapewni nam doskonały poślizg i zmniejszy 
ryzyko powstania zarysowań. Należy stosować metodę mycia "dwoma wiadrami": do pierwszego 
nalewamy czystą wodę i płuczemy w nim każdorazowo gąbkę w celu usunięcia zabrudzeń; w drugim 
natomiast, rozczyniamy szampon z wodą. 
 
Do czyszczenia używamy gąbek i rękawic z microfibry. Ich struktura wchłania brud, dzięki czemu nie rysuje 
powierzchni w odróżnieniu od tradycyjnych gąbek. W przypadku gdy gąbka lub rękawica spadnie na 
ziemię, należy przerwać czynności pielęgnacyjne, aby bardzo starannie wypłukać zabrudzone przyrządy. 
 
Mycie należy zacząć od góry ku dołowi, skupiając się na jednym elemencie, który od razu należy spłukać. 
Pamiętamy, aby powierzchnia pojazdu była cały czas mokra. Po zakończeniu mycia, spłukujemy cały 
samochód jednolitym strumieniem wody, co znacznie skróci czas schnięcia. 
 
Jak należy osuszać samochód? 
Po starannym umyciu auta, należy osuszyć pojazd za pomocą przeznaczonych do tego rodzaju czynności 
ręczników lub irch. Nie wykluczone są również inne materiały, jednak należy pamiętać, aby nie rysowały 
powierzchni lakieru. 
 
 
 


